
ZARZĄDZENIE NR 89/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania zespołu do obsługi wyborów do Rady Powiatowej Izby Rolniczej 
Województwa Łódzkiego w Powiecie Pabianickim, Miasto Pabianice                                 

zarządzonych na dzień 28 lipca 2019 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 28 ust. 2 ustawy o izbach rolniczych z dnia 14 grudnia 1995 r. 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1027), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać zespół do obsługi wyborów do Rady Powiatowej Izby Rolniczej Województwa 
Łódzkiego w Powiecie Pabianickim, Miasto Pabianice na dzień 28 lipca 2019 r. w składzie:

1. Paweł Rózga – koordynator zespołu
2. Agnieszka Pietrowska – zastępca koordynatora zespołu
3. Anna Kilańska – członek zespołu
4. Marta Skonieczna – członek zespołu
5. Edyta Błoch-Maciaszek – członek zespołu
§ 2. Do zadań koordynatora zespołu należy zarządzanie pracą zespołu, w tym organizacja                   

i nadzór nad powierzonymi członkom zespołu zadaniami. Koordynator dba o prawidłową                            
i terminową realizację czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów do walnych zgromadzeń 
Izb Rolniczych.

§ 3. Do zadań zespołu należy:
1. Sporządzenie spisu uprawnionych do udziału w głosowaniu.
2. Urządzenie lokalu wyborczego i wyposażenie go w urządzenie wyborcze.
3. Obsługa kancelaryjna zespołu i komisji wyborczej.
4. Wykonanie wszystkich prac organizacyjnych związanych z przygotowaniem wyborów.
§ 4. Siedziba Zespołu mieści się w Pabianicach przy ul. Zamkowej 16.
§ 5. Łączność telefoniczną z Zespołem utrzymuje się pod numerem telefonu:  /42/ 22-54-628 lub 

519-326-273
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 890218D5-8B19-4E0F-872B-072889519414. Podpisany Strona 1




